
Innowacyjne nauczanie w ZSP nr 1 oraz
Inwestujemy w Zawodowców- realizacja
dwóch projektów w nowym roku szkolnym
2018/2019
Projekty  współfinansowane  są  przez  Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata
2014-2020. Pierwszy projekt skierowany jest do uczniów klas trzecich kierunku: technik elektronik,
elektryk,  mechatronik,  drugi  projekt  skierowany  jest  w  szczególności  do  uczniów  klas
informatycznych. W najbliższym tygodniu uczniowie klas technikum: 3ta, 3tb1, 3tb2, 3tc,
3ti1  i  3ti2  zapoznani  zostaną  szczegółowo  z  realizacją  projektu.  W  ramach  realizowanych
projektów dla uczniów przewidziano szkolenia. Wszyscy uczestnicy projektu (100 osób w ciągu
dwóch  lat  realizacji  projektu)  zobowiązani  są  do  odbycia  ośmiogodzinnych  zajęć  z  doradcą
edukacyjno-zawodowym. Dla 100 uczniów (50 w roku szkolnym 2018/2019 oraz 50 w roku szkolnym
2019/2020) organizowane będą płatne staże wakacyjne. Przed rozpoczęciem stażu każdy stażysta
obowiązkowo odbywa szkolenie BHP oraz badania lekarskie. Każdy stażysta zostanie doposażony w
odzież ochronną.

Uczniowie  chętni  do  uczestnictwa  w  projekcie  zgłaszają  swoją  kandydaturę  poprzez  złożenie
kompletu dokumentów rekrutacyjnych. Dokumenty rekrutacyjne dostępne są w sekretariacie szkoły.
Komisja rekrutacyjna w składzie: Kierownik Projektu, Szkolny Koordynator Projektu oraz Dyrektor
Szkoły dokona wyboru uczniów do projektu. Po spotkaniu Komisji zostanie sporządzona i ogłoszona
lista  uczestników zakwalifikowanych  do  udziału  w  projekcie  oraz  lista  rezerwowa.  W ramach
projektu wsparciem zostanie objętych również 8 nauczycieli.

Celem głównym projektów jest poprawa zdolności do zatrudnienia 100 uczniów ZSP nr 1 przez
organizację  zajęć  dodatkowych  oraz  zapewnienie  staży  zawodowych  w  firmach  województwa
łódzkiego w branży elektronicznej i informatycznej, zgodnej z Regionalną Strategią Innowacji (RSI)
województwa łódzkiego. Uzupełnieniem działań w projekcie jest zakup nowoczesnego sprzętu do
pracowni zawodowej elektronicznej i informatycznej, zgodnie z katalogiem wyposażenia pracowni
zawodowych opracowanym i  rekomendowanym przez  MEN oraz  aktualizacja  programów staży
zawodowych na kierunkach: technik elektryk, technik elektronik, technik mechatronik i technik
informatyk.                                                        
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